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ISTARSKA ZUPANIJA

ZUPAN
g. lvan Jakov €ié

PREDMET: Prijedlog ZakljuCka o sufinanciranju troSkova
sanacije izvora PAJICKA - Op¢ina Tinjan

PosStovani,

U prilogu dopisa dostavlamo Vam navedeni Predmet s molbom da istog
uvrstite u dnevni red Kolegija radi usvajanja i potpisa.

S postovanjem,

Procelnik Upravnog odjela

Milan Antolovié



Na temelju ¢lanka 48. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi

(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08) te Izmjene i dopune ProraCuna Istarske
Zupanije za 2010. godinu, Klasa: 400-08/10-01/02, Urbroj: 2163/1-01/4-10-8, od 04. 10.
2010. godine, Zupan Istarske Zupanije razmatrajuéi zahtjev Opéine Tinjan, Klasa: 325-
01/10-01/14, Urbroj: 2163/04-01-01-10-1, od 28. rujna 2010. godine donio je dana 12.
listopada 2010. godine

ZAKLJU CAK
o sufinanciranju troSkova sanacije izvora Pai  ¢ka Op¢€ini Tinjan

Podrzavaju se aktivnosti koje Opc¢ina Tinjan poduzima na sanaciji izvora
Pai¢ka kao rezerve pitke vode.

Za sufinanciranje troSkova sanacije izvora PAICKA Opéini Tinjan, OIB:
44827511522, MB: 2673932 odobrava se namjenska isplata iznosa od
55.000,00 kuna na ziro-ra¢un broj: 2402006-1845300005.

Nalaze se Upravnom odjelu za proracun i financije Istarske Zupanije da
sredstva iz toCke 2. ovog ZakljuCka isplati na teret R-7, Upravnog odjela za
poljoprivredu, Sumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, Pozicija 355,
Skupina 38, Podskupina 381, Odjeljak 3811 "Tekuce donacije za vodifikaciju
I koriStenje vodnog dobra™.

Rok za provedbu ovog Zaklju€ka je 8 dana od njegovog donoSenja.

ZaduZuje se nacelnik Opcine Tinjan za namjenski utrosak sredstava te da o
utrosku istih dostavi IzvjeS¢ée Zupanu Istarske Zupanije.

Klasa: 402-01/10-01/41
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2
Pula, 12. listopada 2010.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Zupan
Ivan Jakov ¢ié

Dostaviti:

1.
2.
3.

4.

Opdina Tinjan, Tinjan,

UO za proraéun i financije 1Z,

UO za poljoprivredu, Sumarstvo, lovstvo,
ribarstvo i vodoprivredu 1Z,

Pismohrana, ovdje



OBRAZLOZENJE
l. PRAVNI TEMELJ

Pravni temelj za donoSenje ovog akta sadrzan je u €lanku 48. Zakona o lokalnoj i
podru¢noj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08)
te ProraCunu Istarske zupanije za 2010. godinu, (Sluzbene novine Istarske
Zupanije, br 21/09).

ll. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJESAVAJU OVIM AKTOM | POSLJEDICE KOJE
CE NASTUPITI NJEGOVIM DONOSENJEM

Na podrugju Opéine Tinjan nalazi se izvor pitke vode pod imenom PAICKA koji je u
proslim vremenima bio u funkciji vodoopskrbe viSe naselja u njegovom okruzenju.

Izvor je izgraden od kamena te €ini dio graditeljskog nasljeda i tradicije a kao najvaznije
valja naglasiti njegovu vrijednost u rezervi pitke vode koja se uvijek moZe koristiti u
vodoopskrbi. Vrijednost sanacije predmetnog izvora koSta 85.000,00 od kojih Opéina
osigurava 30.000,00 kuna a iz ProraCuna Istarske Zupanije za 2010. godinu predlaze
se bespovratna financijska potpora u iznosu od 55.000,00 kuna te se predlaZze Zupanu
Istarske Zupanije da prihvati predloZeni Zakljucak.

[ll. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA

Financijska sredstva su osigurana u ProraCunu lIstarske Zupanije za 2010.
godinu na Poziciji 355 "Tekuce donacije za vodifikaciju i koriStenje vodnog
dobra”.

IV. TEKST NACRTA AKTA
Prijedlog Zaklju¢ka s obrazloZzenjem sastavni su dio ovog Akta.

Procelnik Upravnog odjela

Milan Antolovi¢



REPUBLIKA TIRVATSIA
ISTARSKA ZUPANITA
B3 OrCINA TINJAN
Nacelnik
Klasa:325-01/10-01/14
Urbroj: 2163/04-01-01-10-1
Tinjan, 28. rujna 2010.

ISTARSKA ZUPANITA
Upravni odjel za poljoprivredu,
sumarstvoJovstvo, ribarstvo i
vodoprivredu
w/r pro¢elnika Milana Antoloviéa, dipling

Predmet: ZAHTIEV ZA SANACLIU IZVORA PAIICKA

Togtowvam,

Opéina Tinjan u suradnji sa Ziteljima naselja Bréidi, Pajiél, Travani i Juriéi pokrete
akelju sanacije ivvora Pajicka. Tevor pitke vode Pajicka u proslosti je imao posebnu vaznost za
Zivol Judi okolnh sela, a1 danas je izvor vede u slucaju potrebe, Bududé da je to jedinstveni
primgjer wvora koji Je u potpunosti izgraden u kamenu Zelja nam je ofuvatl izvor uredenim
kao dio nasljeda 1 radicije kako bi se ukaralo na njegovu vrijednost. Takoder, neposredno uz
Levor prolazi trasa biciklisticke staze "Od lokve do lokve" duZine tridesetak kilometara koja
upuéue turiste na obilaxak izvora, Sime se Pajicka 1 turisticki vrednuje.

Ukupna investicija wredenja prilaza twvoru Pajicka te njezinog Gi%enja iznosi
83.000,00 kn, od ¢ega ¢e Opéina Tinjan u svom Proradunu osigurati iznos od 30,000,00 ko,

Za preostali iznos od 5500000 kn molimo sulinanciranje od strane Istarske Zupanije.
Upravnog odjela za poljoprivredu, Sumarstvo, lovstvo, ribarstvo 1 vodoprivredu sve u svrhu
afuvanja izvora pitke vode Pajicka.

Zahvaljujerno na suradnji.

S poitovanjcm,
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Prilog:
-troskovnik

TINTAN 32444, Tinfan br. 2, delefonfaz: 0525,



TKM d.o.o.

Tingan 2
J2444 Tinjan
Hrateka

CHE: DASEE1FESRS
tel Hax 826 - 000

Maruditalj

CPGINA TINJAN
Tinjan &

244 Tinjan

OIB: e4B2TE11622

PONUDA

Datum; 27082010,
Ponuda br: -2t
ZA:

Izvodenie radova fidcenja puia i izvora Pajitka

Gpls. Kol. | lznes U HRK I Iznos
Sieda puls Travan - lvkva Pajicka u m 250 ) HRK A2.800,00
Ddvcz matedi@la ng ceponij- pausal i TEOD HRK 7.£00,00
Sadenie idava Uz suniczid u m 250 i) HRK 15.000.00
Mahava i dovor materijala - ma 120 70 HRK 840000
&igfenje prilaza izvora Pajicka - paudal 1 5.500 HRK 5.500,00
nje lod ugal il 4507 5 HEK 4.500,00
Eenje lokve (kamenja) upotreborn usts - naudal 1 13.000 HEK 13.000.00
{lzrada putokaza i signzlizacije do zvora Pajicka 1 3000 HEE 3.000.00
l
CSNOVICA USLUGE |HRK £9.400,00
Ogiali rodkow: HRK

QENOVICA | HRE £8.400,00
STOPS POV-z 23%,

PRV [ HRK 15.962.00

DRLGD
UKUPAN DUG | HRK £5.362,00
THM voo.
1 howstve, poljoprivieds, pramet Dirs
renc

MNapoimiena:
Poruda wrijedi 13 dana od dand izdavana
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